
obec Zaječov lČo 00234044 KEO-W 1"11.250 / Ucl9r

Návrh rozpoČtu -závazné ukazateIe rok 20í9 zpracováno: 5.12.2018
strana: 1 / 3

RozpoČet - závazné ukazatele byly zpracovány v souladu se zněním §11 zákona č.25012000 Sb., o rozpočtových pravidlech
Územních rozpočtŮ ve znění zákona č.32012001 Sb., č. 450/2001 Sb., č,32O:2OO2 sb,, č.421t2004 Sb., č. 557/2004 Sb ,

Č.56212004 Sb.,č.635/2004Sb., č.13812006 Sb.,č.'l4012006Sb.a č.24512006Sb.a jejíchnovelizací.

pŘí.tuly
PAR POL ORG Název závazného ukazatele Kč Ztoho

0000 XxXx

2119 XXXX

2321 XXXX

33í3 XXXX

3314 XXXX

3392 XXXX

3399 XXXX

3632 XXXX

3639 XXXX

3722 XXXX

3725 XXXX

6171 XXXX

6310 XXXX

XXXX

XXXX Ostatnízáležitosti těžebního průmyslu a energetiky

XXXX Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly

XXXX Fil m.tvorba,distribuce, kina a shromažd', audioviz. archivál i í

xxxx Činnosti knihovnické

)OfiX Zájmová činnost v kultuře

XXXX Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků

xxxx pohřebnictví

XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

)oOfi Sběr a svoz komunálních odpadů

XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů

XXXX Činnost místní správy

XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

l_J,

25 206 285,00

250 000,00

200 000,00

í5 000,00

2 600,00

100 000,00

30 000,00

15 000,00

4 450 000,00

5 000,00

200 000,00

1 000,00

1 500,00

pŘí.ltvty cELKEM 30 476 385,00



obec Zaječov lČo oo234o44 KEO-W 1.11,25O / Ucl9r

Návrh rozpoČtu -závazné ukazatele rok 2019 zpracováno: 5.12.2018
strana: 2 / 3

VÝ
PAR

DAJE
POL ORG Název závazného ukazatele Z toho

2212 XXXX XXXX Silnice

2221 XXXX XXXX Provoz veřejné silniční dopravy

2310 XXXX XXXX Pitná voda

2321 XXXX XXXX Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly

3113 XXXX XXXX Základníškoly

3141 XXXX XXXX Školní stravování

3313 XXXX XXXX Film,tvorba,distríbuce,kina a shromažd'. audioviz. archiválií

3314 XXXX XXXX Činnosti knihovnické

3319 XXXX XXXX Ostatnízáležitosti kultury

3392 XXXX XXXX Zě4mová činnost v kultuře

3399 XXXX XXXX Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků

3419 XXXX XXXX Ostatní tělovýchovná činnost

3543 XXXX XXXX Pomoc zdravotně postiženým

3631 XXXX XXXX Veřejné osvětlení

3632 XXXX XXXX Pohřebnictví

3635 XXXX XXXX Územní plánování

3639 XXXX XXXX Komunální služby a územní rozvojjinde nezařazené

3721 XXXX XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů ,,,, ,l

3722 XXXX XXXX Sběrasvozkomunálníchodpadů

3725 XXXX XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů

3745 XXXX XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

4351 XXXX XXXX osobní asistence,pečovat.služba a podpora samostat.bydlení

5212 XXXX XXXX Ochrana obyvatelstva

5512 XXXX'XXXX Požárni ochrana - dobrovolná část

6112 .XXXX XXXX Zastupitelstva obcí

6171 XXXX XXXX Činnost místní správy

6310 XXXX X)Cfi Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

,6320 XXXX XXXX Pojištění funkčně nespecifikované

6:99 XXXX XXXX Ostatní finanční operace

1 000 000,00

225 800,00

3 350 000,00

500 000,00

8 300 000,00

8 000,00

50 000,00

35 000,00

í0 000,00

200 000,00

200 000,00

óo ooo,oo

20 000,00

400 000,00

,l00 000,00

100 000,00

3 222 585,00

50 000,00

1 200 000,00

550 000,00

500 000,00

120 000,00

50 000,00

1 550 000,00

1 650 000,00

2 550 000,00

65 000,00

120 000,00

700 000,00

Worue cELKEM 27 226 385,00

Kč



obec Zaječov lČo OO234o44 KEO-W 1.11.250 / Uc,l9r

Návrh rozpočtu - závazné ukazatele rok 20í 9 zpracováno: 5.12.2018
strana: 3 / 3

FlNANcovÁtví
PAR POL ORG Název závazného ukazatele Kč Z toho

0000 8XXX XXXX -3 250 000,00

FlNANCOVÁNÍ CELKEM -3 250 000,00

REKAPlTULACE

PŘíJMY

Won..lr

FlNANCOVÁNÍ

cELKEM

CELKEM

cELKEM

30 476 385,00

27 226 385,00

-3 250 000,00

ť,

Zve řejněntr na úřecJní desce: 1 fi -17- 7|]1$

.!ť! í) líll1l
/\l'CřClllBi"iC nir elclltt,onici:ó úř._,ilrrí tje:;ce: l U - il- í,'' 'v

' Sejmuto z úřeciní Cesky:

Sejmuio z elektrcnické úřetjní tleskr.,:

' OBE0Ní úňAD zAJEĎOv

Pš0 Zez 63, okres Beroun
-l-

a



Ministerstvo financí Fin 2-12M

VÝKpaPRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU
úzeruruícH sAMospRÁvNÝcH cELKů, DoBRovolltÝcH SvnzKů oBcíA REGIoNÁLNícH RAD

sestavený k 30.1 í.2018 v Kč, s přesností na dvě desetinná místa

Rok Měsíc lČo
2018 11 00234044

Název a sídlo účetní jednotky : ObecZaječovZaječov 265, 267 63 Zaječov

l. RozPočrovÉ pŘí.tuy

Paragfaf Položka Text

ab

schVálený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

VýsIedek od
počátku roku

1 2 3

0000 1111 Daň z příjmů ryzických osob placená plátci 4173254,0c 103,6( 4 323 346,0( 1 00,0( 4 323 345,3i

0000 11 12 Daň z příjmů fuzických osob placená poplatníky 400 000,0( 18,7( 300 000,0( 24,9 74 793,41

0000 1113 Daň z příjmů ryzických osob vybíraná srážkou 300 000,0c 137,8, 450 000,0( 91,8t 413 454,32

0000 1 121 Daň z příjmů právnických osob 4 800 000,0c aa 7< 3 849 670,0( 90,7( 3 493 831,32

0000 1122 Daň z příjmů právniókých osob za obce 1 00 000,0c 0,0( 2 650,0( 0,0( 0,00

0000 121 1 Daň z přidané hodnoty 8 500 000,0( 107,5( 9 367 400,0( 97,6 9 145 100,01

0000 1 334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu 3 000,0c 98,7/ 3 000,0( 98,7l 2 962,30

0000 1340 Poplatek za provoz systému shromažd'ování,sběru,přepravy 821 000,0c 100,0t 821 690,0( 1 00,0( 821 686,00

0000 1341 Poplatek ze psů 25 000,0c 106,4( 26 600,0( 1 00,0( 26 600,00

0000 1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství 500,0c 600,0( 3 000,0( 100,0( 3 000,00

0000 1 361 spráVní poplatky 30 000,0c 92,1 29 490,0( 93,7 27 640,00

0000 ,l381 Daň z hazardních her 0,0c 0,0( 220 000,0( 94,8l 208 653,90

0000 1382 Zrušený odvod z loterií a pod.her kr,\^7her.hrac.přístrojů 30 000,0c 0,0( 0,0( 0,0( 0,00

0000 l JóJ Zrušený odvod z výherních hracích přístrojů 30 000,0c 0,0( 0,0( 0,0( 0,00

0000 5, 1 Daň z nemovittých věcí 1 300 000,0c 58,9] 823 875,0( oro 765 945,6,1

0000 1 Neinvest.přij.transfery z všeob. pokl.správy stát,rozpočtu n nr 0,0( 38 861,0( 100,0C 38 861,00

0000 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotaó.vzta 480 000,0c 96,0t 503 100,0( 91,61 461 175,00

0000 4116 Ostatní neinvestič. pňjaté transfery ze stát. rozpočtu 0,0c 00c 279 567,0a 94,23 263 425,40

0000 4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí , 24 000,0c 100,0( 24 000,00 ,1 00,00 24 000,00

0000 4122 Neinvestiční pnjaté transfery od krajů 0,0c 00c 200 000,00 1 00,00 200 000,00

0000 4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze stát. rozpoótu 6 100 000,0c 96,7t 6 100 000,00 96,7t 5 903 509,89

0000 4222 lnvestiční pňjaté transfery od krajů 2 546 000,0c 1,16,1c 2 955 942,00 1 00,00 2 955 941,75

0000 29 662754,oc 98,28 30 322 191,00 96,1§ 29 ,l53 925,24

000 7a 
^Á> 

-7qÁ 6( 98,28 :S]0 2 191,0{ 96,15 29 153s25,a

2119 2329 Ostatní nedaňové přúmy jinde nezařazené 1 50 000,0c 75,0c 1 50 000,00 75,0c 1 1 2 500,00

2119 aa^a Příjmy dobíh.úhrad z dobýv.prostoru a z vydob.nerostů 1 50 000,0c 66,3€ 1 50 000,00 66,36 oo Á?o Ao

2119 Ostatní záležitosti těžebního průmyslu a energetiky 300 000,00 70,68 300 000,00 70,68 212 039,69

211 Záležitosti těžebního průmyslu a energet, JUU UUU.UL 7.a,6E 300 000,0( 70,6t 21l2l§s§;6í

2321 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 0,00 0,0c 38 232,00 ,100,0c 38 232,0a

232,| odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 0,00 0,0c 38 232,00 100,00 38 232,00

ltz odvádění a čištění odpadních Vod 0,0t l: : 38 23ZOt l 00;0a 38 232,00

2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 171 ,0c 25 800,00 99,4 25 650,00

2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovit\ých věcí a jejich částí 0,00 0,0( 200,0c 100,0c 200,00

3313 Film.tvorba,distribuce,kina a shromažd'. audioviz. archiválií ,l5 000,00 172,33 26 000,00 99,42 25 850,00

3314 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 2 500,00 103,92 2 600,0c 99,92 2 598,00

3314 činnosti knihovnické 2 500,00 103,92 2 600,00 99,92 2 598,00

331 .:i.. 17 50§l§i 162,5c ,.28€00,0c 99,41 28 448,00

3392 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 20 1 04,0c 20 800,0c 1 00,0c 20 800,

3J3z Příjmy z pronájmu ostatních nemovih7ch věcí a jejich částí 170 000,00 71,5: ,l69 200,0c 71,81 12,1 600,0C

3392 ziimová činnost V kultuře 190 000,00 74,9! 190 000,00 74,9a 142 400,00

JJYY 2x 11 Příjmy z poskýtování služeb a výrobků 0,00 0,0( 1 1 180,0c 100,0c 1 1 180,0c

a 2óó 2112 Příjmy z prodeje zboží (ii nakoupeného za účelem prodeje 30 000,00 55,4§ 1 8 820,0c 88,4a 1 6 647,0c

3399 ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředkú 30 000,00 92,7í 30 000,00 92,7e 27 827,0a

JJv lo,štatní éiřrnosti Y žáfežii, iru|{uřY, církví a_sděl. prosti 220 0§0,0| l/,ěa ..,22,g::g§0,0C 77,3t 17o227.,oc

strana 1 .1



Paragraf Položka Text

ab

SchváIený
rozpočet Yo

Rozpočet
po změnách %

Výsledek od
počátku rokU

1 2

3632 21 11 Příjmy z poskytování služeb a Výrobků 30 000,0c 25,7C 30 000,0( 25,7( 7 709,0c

3632 pohřebnictví 30 000,0c 25,7Q 30 000,0( 25,7( 7 709,00

3635 21 11 Příjmy z poslrytování služeb a uýrobků 0,0( 0,0c 17 350,0( 1 00,0( 1 7 350,0{

3635 Územní plánování 0,0c 0,00 17 350,0( 1 00,0( 17 350,00

3639 2119 ostatní příjmy z vlastníěinnosti 1 8 000,0c 94,1 1 8 000,0( 94,11 16 940,0c

3639 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 332 000,0c 68,0€ 332 000,0( 68,0( 225 945,oc

3639 2321 Přijaté neinvestióní dary 1 00 000,0c 1 64,0c ,l67 500,0( 97,91 164 000,0c

3639 3111 Příjmy z prodeje pozemků 9 550 000,0c 1 03,36 10 182 500,0( oA ol 9 870 590,0c

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 10 000 000,00 ,l02,77 10 700 000,0€ 96,0a 10 277 475,oa

JoJ Komunání siúžby a ůzemní rozvoj ,10 030 000,§l 10 747 35l 9§;8í 1§ 3.0? 534,9€

3722 2112 Příjmy z prodeje zboží (iž nakoupeného za účelem prodeje 8 000,0c 11,8c 8 000,0c 11,8( 944,0c

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 8 000,00 1 1,80 8 000,0( ,l 1,8( 944,00

3725 21 11 Příjmy z poskytování služeb a \^ýrobků 200 000,0c 124,71 200 000,0c 124,71 249 421,0c

3725 Yyuživáni a zneškodňování komunálních odpadú 200 000,00 124,71 200 000,0c 124,71 249 421,00

NakIádání s odpady ] l,,: o8 000, :120,37 2ú8 000,0c 1 20,3i 2§0 365,0c

ol/ l 2111 PříJmy z poskytování služeb a \^i,robků 0,0c 0,0( 3 751,0c ,l00,0( 3 751,0C

6171 21 12 Příjmy z prodeje zboží (1iž nakoupeného za úĎelem prodeje 2 000,0c 0,0( 0,0c 0,0( 0,0c

6171 cinnost místní správy 2 000,00 187,5{ 3 751,0c 100,0( 3 751,00
A17: Regionální a místní spráVa : ,-..::-0_00 4e7 qR ó /c

631 0 2141 Přílmy z úroků (část) 1 500,0c 127,3| 2 000,0c 95,5l 1 910,87

6310 Obecné příjmy a \^ýdaje z finančních operací 1 500,00 ,r27,3| 2 000,0c 95,5l ,l 910,87

oól Obécné příjmy a \^i daje z f lna erac} 1 500,0c lZl.Jv 2 0ó§,Ot ::95§ ..1.,], 0,87

6330 4134 Převody z rozpočtových úótů 0,0c 0,0( 8 350 000,0c 100,0c 8 350 000,0c

6330 Převody vlastním fondúm v rozpočtech územní úrovně 0,00 0,0( 8 350 000,0c 1 00,0( 8 350 000,00

633 'P-ievOdY vlástnfm fondfrm v rozpitizérnní Úrové ,l i lllii,l':1,1 l 1,0l0{ 0,00 ň:J5t] LJtJtJ tJ( .i.§tr.É..;..:.::.é:. .g ; 
00

lTry"cel|em "]1f,------*-----_____*_*____* !_8^"1143r§o]

strana 1.2

1 00,0(

'



!l. RozpočTovÉ yíol;e

Paragraf Po|ožka Text

ab

Schvá|ený
rozpočet

Rozpočet
po změnách %

VýSledek od
počátku roku

1 2 3

2212 51 39 Nákup materiálu jlnde nezařazený ,l00 000,0c 34,83 1 00 000,0( 34,83 34 833,8€

2212 51 69 Nákup ostatních služeb 200 000,0c 200 000,0( +c,ca 86 660,0c

2212 5171 Opravy a udržování 1 700 000,0c 185,2i 3 700 000,0( 85,1 ( 3 148 849,0c

22,12 Silnice 2 000 000,00 1 63,5, 4 000 000,0( 81,7( 3 270 342,88

221 :Fnzsmníkoltuňiká# ..:::::.:.::::]..::::::::::::.: i,]|]]]:: i:',:::i
? 000 000;0c l oJ,3Z 4 0{0'00O]Of §1 71 JzlUó4lóa

2221 51 69 Nákup ostatních služeb 3 000,0c 93,0( 3 000,0c 93,0( 2 790,ac

2221 5329 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 21 0 000,0c 99,71 21 0 000,0c oa 71 209 385,0c

222,| Provoz veřejné silniční dopravy 213 000,00 99,6, 213 000,0c 99,6,| 212 175,0a

222 {t:'i ] ] ]]]]§ltnrcí]Iooprava , .213 000,0ť 99,61 213 s00;0c , 99,61 212 175,ac

231 0 5171 Opravy a udržování 0,0c 0,0( 724 586,0c 99,9l 724 140,a(

2310 6121 Budovy, haly a stavby 7 000 000,0c 81,4§ 6 256 214,0( 91 ,1 5 704 503,0c

231o pitná voda 7 000 000,00 g'1,8l 6 980 800,0( 92,0! 6 428 643,0c
1aa pitňá:.i} '- 

lill'];. 7 000 000,0c 91,8l 6 980 8§0,0{ 92,0í 6 428 643,0c

2321 5169 Nákup ostatních služeb 0,0c 0,0( 1 9 200,0c 1 00,0( ,l9 200,0(

2321 5493 Učelové neinv.transfery fi/z.osobám 0,0c 0,0( 17 000,0c 1 00,0( 17 000,0c

2321 6121 Budovy, haly a stavby 9 000 000,0c 83,21 9 127 697,0l 82,1( 7 494 118,7E

2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 9 000 000,00 83,6 9 í63 897,0c 82"li 7 530 318,76
a11 a čišténí odpadních vod 9 000 000,0c o lA? Ro7 na 82,11 / 3JU Jl

J l lJ 5169 Nákup ostatních služeb 0,0C 0,0( 20 000,0c ,l00,0( 20 000,0c

31 13 5171 Opravy a udržování 2 500 000,0C 101,91 2 580 000,0c 98,7! 2 547 768,0C

31 13 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 1 495 000,0c 100,0( 1 495 000,0c ,l00,0c 1 495 000,0c

31 13 5336 Neinvestióní transíery zřízeným příspěvko{m organizacím 0,0c 0,0( 174 567,0c 1 00,0( 174 566,4c

31 13 6121 Budovy, haly a stavby 6 500 000,0C 0,0( 23 400,0c 0,0( 0,0c

31 13 Základní školy 10 495 000,00 40,3i 4 292 967,0c, 98,7( 4 237 334,4Q
předškolni a základní vzdělávání 1 0 495 000,00 40,3i 4 292967,a{. 98,7( 4 237 334,4c

3141 5021 Ostatní osobní \^i,daje 8 000,00 95,3( 8 000,0c 95,3( 7 624,0C

3,141 skolní stravování 8 000,00 95,3( 8 000,0c 95,3( 7 624,0a

314 Ostatní zař. souvise.]icí s \Ai,chovou a vzděláváním mládeže 8 000,0c 8 000,0c 95,3( 7 624,0C

331 3 5021 ostatní osobní Výdaje 20 000,00 73,7t 20 000,0c 73,7E 14 755,0C

51 39 Nákup materiálu jinde nezařazený 4 000,00 0,0( 4 000,0c 0,0t 0,0c

331 3 51 54 Elektrická energie 4 000,00 57,4í 4 000,0c 57,4a 2 2s8,0c

JJ lc 51 61 Poštovní služby 1 000,00 31,7( 1 000,0c 31 ,7C 317,0c

33í 3 5169 Nákup ostatních slUžeb 2,1 000,00 82,1t 2,1 000,0c 82,1! 17 251 ,2a

3313 Film,tvorba,distribuce,kina a shromažd'. audioviz. archiválií 50 000,00 69,2l 50 000,0c 69,24 34 62,1,25

3314 5021 ostatní osobní \^ýdaje 9 600,00 91,6/ 9 600,0c 91,67 8 800,0c

3314 51 36 Knihy, uěební pomůcky a tisk 25 400,00 87,9t 25 400,0c 87,9t 22 340,0C

3314 cinnosti knihovnické 35 000,00 88,97 35 000,0c 88,97 31 140,00

331 9 5021 ostatní osobní \^7daje 6 000,00 1 66,67 1 0 000,0c 1 00,0( 1 0 000,0c

3319 ostatní zá|ežitosti kultury 6 000,00 166,6i í0 000,0c 100,0( 10 000,00

Jc l Kultura ' , 83,2! 95 000,0c ao 1t 75 761 ,2d

3392 5021 ostatní osobní \^ýdaje 0,0c 0,0( 26 000,0c 91 ,1 23 700,0c

55vz 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 50 000,00 ,l58,0a 79 500,0c 99,41 79 027,0C

35Jz 51 39 Nákup materiálu jinde nezařazený 60 000,00 166,81 1 04 000,0c 96,2? 1 00 083,0c

3392 515,1 studená voda 5 000,00 191,22 10 000,0c 95,61 9 561 ,0c

3392 51 54 Elektrická energie 50 000,00 41,2í 49 000,0c 42,1i 20 638,0c

óóvz 51 55 Pevná paliva 35 000,00 143,9e 58 000,0c 86,87 50 387,4c

3392 51 69 Nákup ostatníc[ služeb 1 00 000,00 172,8C 1 98 000,0c 87,2i 172 799,3c

3392 cl./ l Opravy a udržování 300 000,00 ó nt 90 000,0c 30,8i 27 735,4c

3392 5901 Nespecifikované rezervy 0,0c 0,0( 220 500,0c 0,0( 0,0c

3392 olzl B{dovy, haly a stavby 1 000 000,0c 106,17 1 065 000,0c 99,6§ í 061 719,0c

3392 Zájmová činnost V kultuře 1 600 000,00 96,6( í 900 000,0( 81,3a 1 545 650,1c

??oo 51 38, Nákup zboží (Ža účelem dalšího prodeje) 30 000,00 44,5( 1.7 000,0c 78,5í 13 350,0c

t 2oo 51 39 Nákup materiálu jinde nezařazený 20 000,00 93,1l 38 000,0c 49,0, 1 8 628,0c

2 2oo 51€i9 , Nákup ostatních služeb 1 0 000,0c 103,2i 147 000,0( 75,0t 110 322,ac

3399 5175 pohoštění
1 0 000,00 9,8( ,5 000,0c 19,6( 980,0c

3399 5194 Věcné,dary 30 000,0C 124,4i 43 000,0i 86,81 37 330,0c

strana 2,1



3399 - ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků l roo oóo,ooT rao,orl 250 000,00| 72,241 18o 610,00l

[állo |szzolostnJinvestiční transfery neziskor,ným a podob. organizací l - 35o oooool 103,71f 381 000,0oT 95rál - 
sde ooo.ool

'

I 
s41 l-- l 

Tělovýchova l sso ooo.ool tos.zt l eat ooo,oo g5.26| 363 óóó,oo|

lsili]-lň
|ss+ r l'og""","nu o.nr"*, , I zo ooo.oo| o.ool eo ooo,oo o.ool __ _r.g9]

3631 5021 ostatní osobní \^i,daje 30 000,0c 162,5! 58 000,0( 84,0t 48 764,0c

3631 Ál eó Nákup materiálu jinde nezařazený 30 000,0c 582,4( 217 000,0( 80,5, 174 719,5c

coc l 5154 Elektrická energie 1 00 000,0c 100,99 1 20 000,0( 84,1C 1 00 989,0c

óoJ l 51 69 Nákup ostatních služeb 80 000,0c ,l04,69
1 50 000,0( 55,8l 83 754,0C

3631 5171 opravy a udržování 60 000,0c 0,0c 1 0 000,0( 0,0( 0,0c

3631 olll Budovy, haly a stavby 0,0( 0,0c 60 000,0( 94,4 56 679,0c

3631 Veřejné osvětlení 300 000,0( ,l54,97 615 000,0( 75,5§ 464 905,50

óóóz Jvz l ostainí osobní \^ídaje 56 1 00,0c 90,91 56 1 00,0( ono 51 000,0c

3632 51 39 Nákup materiálu jinde nezařazený 4 000,0c c, oc 3 900,0( 3,9, 155,0c

óoóz 5154 Elektrická energie 2 000,0c zó, l 2 000,0( 23,1a 463,0c

Joóz 51 56 Pohonné hmoty a maziva 3 000,0c 102,4c 3 100,0( 99,1 ( 3 072,0c

óo3z 51 69 Nákup ostatních služeb 4 900,0c 0,0c 4 900,0( 0,0( 0,0c

JoJZ 5171 Opravy a udžování 30 000,0c 0,0c 30 000,0( 0,0( 0,0c

3632 pohřebnictví í00 000,00 54,6§ 100 000,0( 54,6í 54 690,00

3635 51 69 Nákup ostatních služeb 1 00 000,0c 0,0c 30 000,0( 0,0( 0,0c

3635 6,1 
,l9 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 0,0( 0,0c 70 000,0( 1 00,0( 70 000,0c

3635 Uzemní plánování 100 000,00 70,00 100 000,0( 70,0( 70 000,00

3639 501 1 Platy zaměstnanců v prac,pom. vyjma zaměst.na služ.místech 500 000,0c 75,2c 407 889,0( 92,1t 375 998,64

3639 5021 ostatní osobní \^ýdaje 50 000,0c 164,3€ 90 000,0( 91,3: 82 193,0c

3639 5024 Odstupné 0,0( 0,0c 121 864,0( 1 00,0( 121 864,0c

3639 5031 Povin.pojistné na soc,zab.a příspěvek na st,politiku zamě 70 000,0c 137,9a 116 672,0( 82,7i 96 564,1 1

3639 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní po.iištění 30 000,0c ,l15,1 35 763,0( 96,5( 34 545,0c

3639 5132 Ochranné pomůcky 1 0 000,0c 183,3c 18 500,0( 99,0t 1 8 330,0c

3639 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 1 00 000,0c 46,5€ 95 000,0( 49,0t 46 593,0c

3639 5,139 Nákup materiálu jinde nezařazený 500 000,0c 67,2c 350 350,0( 95,9( 335 987,1

3639 51 56 Pohonné hmoty a maziva , 50 000,0c 77,2e 50 000,0( 77,2( 38 628,07

3639 5167 Služby školení a vzdělávání 0,0( 0,0( 5 000,0( 96,4l 4 822,0c

3639 51 69 Nákup ostatních služeb ,l 375 000,0( 130,5€ ,í 820 000,0( 98,6l 1 795 165,9€

3639 5171 Opravy a udžování 1 250 000,0( 109,65 1 406 000,0( 97,4t 1 370 624,5I

3639 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 30 000,0c 27,77 30 000,0( 8 330,0c

3639 5424 Náhrady mezd v době nemoci 0,0( 0,0c 2 812,0C oo o, 2 811,0c

3639 6121 Budovy, haly a stavby 4 942 000,0( 124,42 5 292 000,0( 1 16,1( 6 148 726,23

3639 6122 Shoje, příshoje a zařízení 1 50 000,0c ,ao oa 359 850,0( 1 00,0( 359 850,0(

3639 61 30 Pozemky 0,0( 0,0c 51 0 300,0( 1 00,0( 51 0 300,0c

3639 Kómunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 9 057 000,0( 125,33 í0 7,12 000,0( ,l05,9i 1,1 351 332,7!

JoJ Komunální služby a územní rozvoj 9 557 000,0i 124,g4 1 1,:527 000,0( 1 03,5{ 1 1 940 9?8;2í

3721 51 69 Nákup ostatních služeb 50 000,0( 87,79 50 000,0( 87,7s 43 895,0c

3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů 50 000,0[ 87,79 50 000,0( 87,7| 43 895,00

3722 51 69 Nákup ostatních služeb 1 100 000,0c ,l03,4C 1 í45 000,0( 99,3l 1 137 440,0c

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 1 100 000,00 í03,40 1 145 000,0( 99,3l ,l 137 440,0c

3725 5í 69 Nákup ostatních služeb 500 000,0c 110,0€ 551 000,0( oo or 550 441,0c

3725 Využívání a zneškodňoVání komunálních odpadú 500 000,00 ,l í0,09 551 000,0( 99,9( 550 44í,00

Nákládání š ódpady ] i;; ^;; ;;l ocu UUU.UL 104,s6 1 746 000,0( 99;i]l( 1 731 776;0{

3745 51 39 Nákup materiálu jinde nezařazený 8 000,0c ) )1 8 000,0( 2,2 177,0c

3745 51 56 Pohonné hmoty a maziva 1 0 000,0c 1 0 000,0( lc. / 1 377,0C

3745 51 69 Nákup ostatních služeb 482 000,0c 83,6,1 482 000,0( 83,6 402 977,0c

3745 PéĎe o vzhled obcí a veřejnou zeleň 500 000,00 80,91 500 000,0( 80,91 404 531,0c

37.4 ochrana příódy a krajiny 500 000.0t 11i!1,,1:1:.:1:,,::.§, 80,9í 4M 531i0{

435]1 5229 ost.neinVestiční transfery neziskovým a podob. organizací 84 000.0c 1 00,0C 84 000,0( ,100,0( 84 000,0c

4351 5493 ÚčeloVé neinV,transfery fyz,osobám 36 000,0( 20,64 36 000,0( )^ Al 7 430,0C

4351 osobní asistence,pečovat.služba a podpora samostat,bydlení 120 000,00 76,19 120 000,00 76,11 91 430,0c

^a^ l lU UUU UL 76,1 § 120 000,0( 76,19 ]]:]l]]., 1 430i

slrana 2.2



5212 51 39 Nákup materiálu jinde nezařazený 1 0 000,0( 0,0( 1 0 000,0c 0,0c 0,00
5212 5169 Nákup ostatních služeb 30 000,0( 69,0€ 30 000,0c 69,0€ 20 726,26
5212 5901 Nespecií]kované rezervy 10 000,0( 0,0( 10 000,00 0,0c 0,00

5212 ochrana obyvatelstva 50 000,0( 4,1,4! 50 000,00 41,4! 20 726,26

Ochrana obyvateIstva 50 000,0{ 41,4r, 4X;AÍ 20 726,26

5512 5021 Ostatní osobní Mýdaje 1 5 000,0c 212,7c 35 000,0( 91 ,1e 31 905,0(
5512 5029 Ostatní platby za provedenou práci jinde nezařazené 0,0( 0,0c 326,0( 1 00,0c 326,0(

5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 0,0( 0,0c 112,0( 1 00,0c 112,0(
5512 5137 Drobný hmoiný dlouhodobý majetek 50 000,0c 71,7s 42 000,0( 85,4€ 35 895,0(

5512 Áa aó Nákup materiálu jinde nezařazený 1 0 000,0c 209,28 27 462,0( 76,21 20 928,0(

5512 51 56 Pohonné hmoty a maziva 5 000,0c 86,8€ 5 000,0( 86,8€ 4 343,0(

5512 51 69 Nákup ostatních služeb 20 000,0c 125,04 25 1 00,0( 99,64 25 008,5(

5512 6122 Stroje, přístroje a zařízení 0,0t 0,0c ,15 000,0( 100,0c 1 5 000,0(

5512 požární ochrana - dobrovolná část 100 000,0c 133,52 ,l50 000,0( 89,0,| 133 517,5í

^\7 Fbžáffiílochráňa 1 00 000,0c 133,52 I 3U UUU.UL 89,0í 133 517,5c

61 12 5023 Odměny členů zastupiielstev obcí a krajů 960 000,0c 1 03,1 1 140 000,0( 86,86 990 222,0c

ó l lz 5029 Ostatní platby za provedenou práci jinde nezařazené 20 000,0c 23,42 6 000,0( 78,07 4 684,0c

6112 5031 Povin.pojistné na soc,zab.a příspěvek na st,politiku zamě 1 60 000,0c 87,3( 1 65 000,0( 84,7l 1 39 824,0c

6112 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 100 000,0c 88,3( í04 000,0( 84,9( 88 391,0c

6112 5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 1 0 000,0c 1Eó. 5 000,0( 31,8( 1 593,0c

6,112 Zastupitelstva obcí 1 250 000,00 97,9í 1 420 000,0( 86,2a 1224714,0c
61 

,l5 5021 ostatní osobní u/daje 0,0c 0,0( 25 671,0C 100,0( 25 671,0c

6í 15 5,139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,0C 0,0( 758,0c 1 00,0( 758,0c

61 15 5175 pohoštění 0,0c 0,0( 1 872,0c 100,0( 1 872,0c

61,15 Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,00 0,0( 28 301,0c 100,0( 28 301,00

61 18 5021 ostatní osobní \^i,daje 0,0c 0,0( 9 000,0c 1 00,0( 9 000,0c

6íí8 5175 pohoštění 0,0c 0,0( 1 560,0c ,100,0( 1 560,0c

61 18 Volba prezidenta republiky 0,00 0,0( 10 560,00 100,0c ,í0 560,00

611 , Zastupitelské orgány ,l 250 000,00 101 ,0§ 1:458:861,§€ 86,61 1 263 575,0c

6171 501 1 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ,místech 740 000,00 89,9i 730 000,0c 91,1 665 449,0c

6171 5o21 Ostatní osobní ul,daje 55 000,00 232 0E 1 30 000,0c 98.1 127 65a,OC

6171 5031 PoVin,pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 1 90 000,00 92,1 ( 1 90 000,0c 92,1c 174 994,25

ol/ l 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 75 000,00 84,0( 75 000,0c 84,0( 63 002,0c

6171 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění , 8 000,00 67 ,1 8 000,0c 67,1 5 368,00

6171 5,136 Knihy, učební pomůcky a tisk 5 000,00 45,94 5 000,0c 45,94 2 297,0a

6171 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 50 000,00 409,2a 205 000,0c 99,82 2o4 627,0a

6171 51 39 Nákup materiálu jinde nezařazený ,l60 000,00 86,3i 158 000,0c 87,4e 138 190,50

6171 51 51 studená voda 4 000,00 56,8c 4 000,0c 56,8c 2 272,0a

617 1 5154 Elektrická energie 45 000,0c 35,87 45 000,0c 35,87 16 141,00

617 5,155 Pevná paliva 40 000,0( 136,97 55 000,00 99,62 54 789,00

ol/ 51 56 Pohonné hmoty a maziva 25 000,0( 47,9E 1 9 000,00 63,1 1 1 993,89

ol/ 5161 Poštovní služby 25 000,0c 1 46,03 40 000,00 91,27 36 507,00

6 5162 sluĎy elektronických komunikací 45 000.0c 71,53 36 000,00 89,42 32 190,1

ol/ 5166 KOnzUltační, poradenské a právní služby 160 000,0c 242 0( 390 000,00 99,2€ 387 200,52

6 51 67 Služby školení a vzdělávání 12 000,0c 46,7t 7 000,00 80,1 9 5 61 3,00

6 51 69 Nákup ostatních služeb 327 000,0c 83,4 279 000,00 97,71 272 791 ,97

6 5 1 opravy a udržování 30 000,0t 142,11 45 000,00 94,74 42633,40
617 5, 72 Programové vybavení 40 000,0c 0,0( 0,00 0,00 0,00

6 5, Cestovné (tuzemské i zahranióní) 3 000,0c aa 17 3 000,00 )) 17 665,00

b 5 75 pohoštění
1 5 000,0c 80,64 1 5 000,00 80,64 ,l2 096,00

6 5182 Poskytované zálohy vlastn í pokladně 0,0c 00c 0,00 0,00 3 505,00

6, 71 5229 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací 8 000,0c 784 8 000,00 78,47 6 277,6C

b 1 Neinvestiční transfery obcím 1 7 800,0c 67,4 1 7 800,0( 67,4i 1 2 000,0(

o 71 5329 Ost.neinvest.ransíery veřejným rozpočtům územní úrovně 14 200,0C 297,0l 42 200,0( ooo 42 18o,0l

6 71 5362 Platby daní a poplatků §tátnímU rozpočtu 6 000,0c 10,6l 6 000,0( 10,6; 640,0(

6 71 6125 Výpočetní technika 0,0c 0,0( 97 000,0( 99,41 96 440,0(

617,| Činnost místní správy 2 100 000,0c 115,1i 2 610 000,0( 92,63 2 417 513,26

617 Regionální a fií§tní spiáva ,2]100 000,0{ 115.12 2 610 0os,,9{ 92,63 ,...=,2'4i? §i3,2t

631 0 5141 Uroky Vlastní 60 000,0c 57,4 60 000,0( 57,41 34 479,7(

631 0 5í63' Stužby peněžních ústavů 1 2 000,0c 85,7 1 2 000,0( 85,7í 10 287,9C

6310 Obecné příjířry a vtýdaje z finančních operací 72 000,0c 62,1t 72 000,0( 62,1t 44 767,60

strana 2 3

.



6320 51 63 služby peněžních ústavů 1 10 000,00 1 00,5, 1 1 0 600,0c oo ol 1 10 575,0(

6320 Pojištění funkčně nespeciíikované 1 10 000,00 100,5, 110 500,00 99,98 í10 575,0(

oóz , 
110 000,0c 100,5i 1 10 600,0c oo o,

oJJU 5341 Převody vlastním fondům hospodářské (podnikatel.) Ďinnost 0,00 0,0( 100 000,0c 1 00,0c 1 00 000,0(

6330 5349 ostatní převody Vlastnim fondům 0,00 0,0( 8 350 000,0c 1 00,0c 8 350 000,0(

6330 Převody vlastním fondúm v rozpočtech územní úrovně 0,00 0,0( 8 450 000,00 ,l00,00 8 450 000,00

oJJ !n:::= .Ý]a,§tEifi Ťondům v rozp.úZemni úroýhě, ],,8,,45O;00§,O{ 1 00,0c R á6n nnn nn

6399 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 1 50 000,00 297,52 1 950 000,0c 99,81 1 946 281,0(

6399 ostatní finanční operace 150 000,00 297,5i 1 950 000,00 99,8,| 1 946 28í,00
oJv :,l50 00ú,Oc óóa R. ,1:9.5.0.,:g.0.0.ff 99i8ll 1 §46 ž81$

6402 5364 Vratky transferů poskytnutých z veř.rozpočtů ústř.úrovně 0,0C 0,0( 265 245,0c 1 00,0c 265 244,7(

64o2 Finanční vypořádání minulých let 0,00 0,0( 265 245,0Q í00,0c 265 244,70

640 0štatní óiňňósti 0; 0,00 1 00,n{

t q óT-so 3]1 3?o.oE gs§ai 5, 6r-ad

strana 2.4

Pojištění funkčně nespecifikovanó 1 10 575,0(

Ostatni finančni operače

.



lll. FlNANcovÁruí- rŘíon a

Název

text

císlo
položky
(řádku)

schVá|ený
rozpočet %

Rozpočet
po změnách o/"

Výsledek od
poĎátku roku

( 1 2 3

krátkodobé financowání z tuz4ska
(ré- kodobe Jdale dIunopisy l - ] 8111 0,00 0,0( 0,0( 0,0c 0,0c

Uhrazené sp}átky krátkodobých vydanýCh dluhopisů (-) 8112 0,00 0,0( 0,0( 0,0c 0,0c

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8íí3 0,00 0,0( 0,0( 0,0c 0,0c

Uhrazené splátky krátkodob- Přij.půjč,prostředků (-) 8114 0,00 0,0( 0,0( 0,0c 0,0c

Změna St_aau k|áj.kodob.PIcslředků na b;nk.účteciL i r,/-] 8íí5 9 344 246,00 70,61 9 344 246,0( 70,61 6 598 392,1€

AktiÝní kráťkodobé operaCe řízení likvidity,příjny (+) 8117 0,00 0,0( 0,0( 0,0c 0,0c

Akti.íní krátkodobé operace řizerrí Iikvidity-./ýdaje (-) 81í8 0,00 0,0( 0,0( 0,0c 0,0c

Dlouhodobé financowání z tuzmska
Dlouhodobé -/ydané diuhopis!, (+] 8121 0,00 0,0( 0,0( 0,0c 0,0C

Uhrazené sp]átky dlouhodobých vydaných dluhop_isů (-) 8122 0,00 0,0( 0,0( 0,0c 0,0c

DfouhocLobé přijaté půjčené prostředky (t) 8123 0,00 0,0( 0,0( 0,0c 0,0c

Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půjč.prostředků (-) 8124 -3 250 000,00 75,0( -3 250 000,0( 75,0c -2 437 500,0c

Změna stavu dlouhodob.prostředků na bank.účtech (+/-) 8125 0,00 0,0( 0,0( 0,0c 0,0c

Akiivní dloLhodobé Opera.e říZeli 1ikVidity-pří lny (+) 8127 0,00 0,0( 0,0c 0,0( 0.0C

Aktivni dlouhodobé operace říZení .Likvidity-výdaje (-) 8128 0,00 0,0( 0,0c 0,0c 0,0c

krátkodobé financóvání ze, zahraniéí.
Krátkodobé lydané cluhopiSy (+j 8211 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0C

UhraZené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-) ózlz 0,00 0,0( 0,0c 0,0c 0,0C

Krátkodobé při,laté půjčer,é prcstře.j]iy 1+) 8213 0,00 0,0( 0,0c 0,0c 0,0c

Uhrazené spJ.álky <rátkodobý.h přij.oůji-.proS.řed{:1 ( ) 8214 0,00 0,0( 0,0C 0,0c 0,0C

Změna Stavu kráLkodob.prostředků na bank.účt.eCh (+/-) óz lc 0,00 0,0( 0,0c 0,0c 0,0C

Akt,ivni krátkodobé operace řizeni 1ikvidity-přijmy (+) ózll 0,00 0,0( 0,0c 0,0c 0,0c

AktíVni krátkodobé operace říZení 1ikVidiLy-Výdaje 1-) 8218 0,00 0,0( 0,0c 0,0c 0,0c

Dlouhodobé financowání ze za}rraničí
Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8221 0,00 0,0( 0,0c 0,0c 0,0C

Uhrazené Splátl.y dLouhodobých VydanýCh dluhopisů 1-) 0,00 0,0( 0,0c 0,0c 0,0C

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) ózzJ 0,00 0,0( 0,0c 0,0c 0,0c

Uhrazené sp]átký dLouhodobých přij.půjč.prostředků (-) 8224 0,00 0,0( 0,0c 0,0c 0,0t

Změna Stavu dlouhodob.prostředků na bank.účtec]n (+/-) 8225 0,00 0,0( 0,0c 0,0c 0,0c

Aktivni dlouhodobé operaCe řizeni 1ikvidiLy-pří]my (+) 8227 0,00 0,0( 0,0c 0,0c 0,0c

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidíty-výdaje (-) 8228 0,00 0,0( 0,0c 0,0c 0,0c

Opramé položky k peněžním operacím
Op.z peněž.účLů org,nemaj.char,příj,a výd.vL.sekt (+/-) 890,1 0,00 0,0{ 0,0C 0,0c 0,0c

Nerealizclrané kurz. rozdí ,", pohybů na de.l.Ličte,:h {+/-) 8902 0,00 0,0( 0,0c 0,0c 0,0c

Nepřevedené čáStky vyrovnávajici Schodek (+/-) 8905 0,00 0,0( 0,0( 0,0c 0,0c

F I NAN c ovÁN Í (součet za třídu 8) 8000 6 094 246,00 68,2t 6 094 246,00 68,2E 4 160 892,1

strana 3.1



N. REKApITULAcE pŘíJMů, vÝoR.lů, FlNANcoVÁruín JEJlcH KoNsoLlDAcE

Název

teXt

císlo
řádku

schVálený
rozpočet %

Rozpočet
po změnách oÁ

Výsledek od
poóátku roku

r 41 42 43

Třídal-Daňovépřijmy 401 0 20 512 754,0C 94,1, 20 22o 721,0c 95,4€ 19 3o7 o12,2c

TŤida 2 - Nedaňové přijny 4020 ,l 229 000,0c 92,5 1 365 433,0c 83,2t 1 136 917,56

Třída 3 - Kapitálové příjmy 4030 9 550 000,0c 1 03,3( 10 182 500,0c 96,94 9 870 590,0c

Třída 4 - Přijaté transfery 4040 9 ,l50 000,0c 1 98,8; 18 451 470,0c 98,62 18 196 913,04

2223 - PŤilny z finan.vypoř.min.let mezi kfajem a o]]Ce 4061 0,0c 0,0( 0,0c 0,0( 0,0c

2226 - PŤilny z lin.vvpořádání rnirrulých let lnezi obcemi 4062 0,0c 0,0( 0,0c 0,0( 0,0c

2221 - PŤijmy z fin.vyp.min.f.mezi reg.I.a kr.,obc.a DS 4063 0,0c 0,0( 0,0c 0,0( 0,0c

2441 - Spiátkv půj-en,l-ch prosr_ředků od obr-í 4070 0,0c 0,0( 0,0c 0,0c 0,0c

2442 - Splátkv půjĎeni,rh prosl_ředkLi od krajů 4080 0,0c 0,0( 0,0c 0,0c 0,0c

2443 - Splátky půjčených prostředků od regionálních rad 4081 0,0c 0,0( 0,0c 0,0( 0,0c

2449 - Ost.spIátky půjč.prostř.od veř,rozpočLů úz.urov 4090 0,0c 0,0( 0,0c 0,0( 0,0c

4121 - Neinvestiční přijaté ťransfery od obcí 41 00 24 000,0c 100,0( 24 000,0c 100,0c 24 000,0c

4122 - Neinvestični při;até Lransfery od krajů 4110 0,0c 0,0( 200 000,0c 100,0c 200 000,0c

4123 - Neinvestiční přijaté transfery od regioná]. rad 4111 0,0c 0,0( 0,0c 0,0( 0,0c

4129 - osL.neinvestič.přij.transfery od roZp,úZem.úIovn 4120 0,0c 0,0( 0,0c 0,0( 0,0c

4133 - Převody Z v]astních rezervníCh fondů 4130 0,0c 0,0( 0,0c 0,0( 0,0c

4134 - Převody z rozpočtových účtů 4140 0,0c 0,0( 8 350 000,0c 100,0c 8 350 000,0c

413? - Př,mezi stat.městy a jejich mě.obv.nebo část.-přr 4145 0,0c 0,0( 0,0c 0,0( 0,0c

1138 - Převcdy z l,laslní pokladn,; 4146 0,0c 0,0( 0,0c 0,0( 0,0c

4139 - ostatní převody Z vLastníc}l fondů 41 50 0,0c 0,0( 0,0c 0,0( 0,0c

422I - Investiční přijaLé transfery od obcí 4170 0,0c 0,0( 0,0c 0,0c 0,0c

4222 - InvesLiční přijaté transfery od krajů 41 80 2 546 000,0c 1,16,1( 2 955 942,0c 100,0c 2 955 941 ,7í
4223 - Tnvestiční přijaté transfery od regionálních rad 4181 0,0c 0,0( 0,0c 0,0( 0,0c

4229 - asL.invest.při;.ťransfery od rozpočťů úz.úrovně 41 90 0,0c 0,0( 0,0( 0,0t 0,0c

ZJ a24 - Transfery přijaté z územi jiného okresu 4191 0,0c 0,0( 0,0c 0,0( 0,0c

Z,J a'25 - Splátky pů j L'. pf oStřed]{ů při z územi i in. okre 4192 0,0c 0,0( 0,0c 0,0( 0,0c

ZJ a28 - Transfery při,laté: území jiného kraje 41 93 0,0c 0,0( 0,0t 0,0( 0,0c

ZJ a29 , Splátky půjč,prostředků přij .z územi jin.kraj 4194 0,0c 0,0( 0,0c 0,0( 0,0c

PŘíJMY cE],IcM Po KoNsoLIDAcI 4200 | 40 441 754,001 99,31il 41 87o,| 40 161 432

strana 4.1



lV. REKAPITULACEPŘÍJMŮ uíol.tů, rlruRrucovÁruí l le.llcn KoNsoLlDAcE

Název

text

Císlo
řádku

schVálený
rozpočet %

Rozpočet
po změnách

VýsIedek od
poóátku roku

í 1 2

Třída5-Běžné./ýdaie 4210 17 944 000,0c l / J,ol 33 437 909,0c oeí 31 154 988,97

Třída 6 - KapitáLové výdaje 4220 28 592 000,0c 75,2( 22 876 461,0c 94,0( 21 517 335,9§

|' [@] o,oo| | 8350ónó,dól I i-gsoooo,oo]

5321 - Neinvest,iční translery obcim 4260 17 800,0c bl,4z ,l7 800,0( 67,42 1 2 000,0(

5323 - NeínveStični tranSfery krajům 4270 0,0c 0,0c 0,0( 0,0C 0,00

5325 - Neinve5tični transfery regionáIním radám 0,0( 0,0c 0,0( 0,0c 0,00

5329 - oStatní neinv.transfery veř.rozpočtůn územ.úrovn 4280 224 2oo,0( 112,21 252 200,0( oo 7l 251 565,00

5342 - Převody FKSP a sociáInínu fondu obcí a kra;ů 4281 0,0( 0,0c 0,0( 0,0c 0,00

5344 - Převody vlastnim reZervním fondům územ.rozpočtů 4290 0,0( 0,0c 0,0( 0,0c 0,00

5345 - Převody V-Las,Lním rozpočtovým účtům 4300 0,00 0,0c 0,0( 0,0c 0,00

534l - Př.mezi SLat.n,ĚSty a jejir}i mě.ob.",.nebo ]]5]].-\ . 4305 0,00 0,0c 0,0( 0,0c 0,0c

534B - Převody do vlastni pokladny 4306 0,00 0,0( 0,0( 0,0c 0,0c

5349 - ostatní převody vlastním fondům 4310 0,00 0,0t 8 350 000,0c í 00,0c 8 350 000,0c

5366 - Výdaje z finan.vypoř.min.let mezi krajem a obce 0,00 0,0( 0,00 0,0c 0,0c

536? - Výda]e z finan.vypoř,min,let mezi obcemi 4322 0,00 0,0( 0,00 0,0c 0,0c

5368 - Výd.z fin.vyp.nin.let mezi reg.r.a kr., obc.a Ds 4323 0,00 0,0( 0,0c 0,0c 0,0c

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcín 4330 0,00 0,0( 0,0c 0,0( 0,0c

5642 - Neinvestični půjčené prostředky krajům 4340 0,0c 0,0( 0,0c 0,0( 0.0c

5643 - Neínvestiční půjčené prostředky regionáLním radá 4341 0,0C 0,0( 0,0t 0,0c

5649 - Ost.neinv.půjč.prosLředky veř,rozpočrům úz.órov 4350 0,0c 0,0( 0,0c 0,0( 0,0c

6341 - Tnvestiční tranSferv obcím 4360 0,0c 0,0( 0,0c 0,0( 0,0c

6342 - Tnvestiční transfery krajům 4370 0,0c 0,0( 0,0c 0,0( 0,0c

6345 - Tnvestíčni transfery regionálním radám 437 1 0,0c 0,0( 0,0c 0,0( 0,0(

6349 - Ost,investiční transfery veř.rozpočtům uz.úrovrr 4380 0,0c 0,0( 0,0c 0,0( 0,00

6441 - TnVeSt.iční půjčené prostředky obcím 4400 0,0c 0,0( 0,0( 0,0( 0,00

6442 - Tnvestiční půjčené prostředky krajům 4410 0,0c 0,0( 0,0( 0,0( 0,00

6443 - Tnvestičn půlčené prostředl<y regionálním radám 4411 0,0( 0,0( 0,0( 0,0( 0,00

6449 - ost,investič.půjč-proStř.Veř,roZpočtům uZ.uIovn 4420 0,00 00( 0,0( 0,0c 0,00

zJ a26 - Transfery poskytnuté na území jiného okresu 4421 0,00 0,0( 0,0( 0,00 0,00

ZJ 021 - Půjčené prostředky poskyt. na území 3in-okres 4422 0,00 0,0( 0,0( 0,00 0,0c

ZJ 035 - Transfery poskylnuté na území jiného kraje 4423 0,00 0,0( 0,00 0,0c 0,0c

ZJ a36 - Půjč. prostředky poskytnuté na území jin.kraj 4424 0,00 0,0c 0,00 0,0c 0,0c

SALDO pŘíJ|.1I"] i 1"1ÝDA,],|'J Po KcNSoL]t]AaT 4440 -6 094 246,00 68,2€ -6 094 246,00 68,28 -4 160 892,1€

Třída 8 - lina4rorán1 4450 6 094 246,0c 68,2t 6 094 246,0c 68,2€ 4 160 892je

KoNsoLT DACE FT Ni,|] CC-v-I.].TT 4460 0,00] 0

FTNANCOVÁNÍ CELKEM PO KONSOLTDACT 4470 | 6O94246, 6 094 246, 4 ,l60 892,1

strana 4,2

0,0( 0,01 0,0(

68,2t 68,2t



vl. sTAvy A zMĚNy sTAvů NA BANKovNícH účrecH R v poxl-RoruĚ

,::

N&ev bankovního účtu

teXt

Císlo
řádku

poóáteční
stav k 1.1.

stav ke konci
vykaz,období

změna stavu
bank. účtu

( 61 62 o5

Zá]<1adní běžrLý účet IjSaj 601 0 9 702 854,96 3104 462,8c 6 598 392,16

Běžné ličty fcndů ÚSC 6020 0,00 0,0c 0,0c

Běžné účty ce]kem 6030 9 702 854,96 3 1 04 462,8c 6 598 392,16

Po k l adna 6040 0,00 0,0c 0,0c

strana 6.1



Vll. VyBRAttÉ zÁzueuovÉ .leorrorry

Název

teXt

číslo
řádku

schVálený
rozpočet %

Rozpočet
po změnách %

Výsledek od
počátkU roku

r 71 72 73

ZJ 024 íranstery přijaté z území jiného okresu 7090 0,00 0,0( 0.0( 0,00 0,0C

2226 - Příjmy zíin.vypořád.min.let mezi obcemi 7092 0,00 0,0( 0,00 0,0c 0,0c

41 2,1 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7 100 0,00 0,0( 0,0( 0,0c 0,0c

4,129 - Ost.neinvest.přij.transfery od rozpočtů úz.úrovně 7110 0,00 0,0( 0,00 0,0c 0,0c

4221 - lnvestiční přijaté transfery od obcí 7 120 0,00 0,0c 0,00 0,0C 0,0C

4229 - Ost,invest.přij.transfery od rozpočtů úz.úrovně 713o 0,00 0,0c 0,00 0,0c 0,0c

ZJ 025 Splátky půjč.prostředků přij. z územíjin.okres 7 140 0,00 0,0c 0,00 0,0c 0,0c

244'l - Splátky půjěených prostředků od obcí 7 150 0,00 0,0c 0,00 0,0c 0,0c

2449 - Ost.splátky půjč.prostředků od veř.rozp.úz.úrov 7 160 0,00 00c 0,00 0,0c 0,0C

ZJ 026 Transfery poskytnuté na územíjiného okresu 7 170 0,00 00c 0,00 0,0c 0,0c

5321 _ Neinvestiční transfery obcím 7 180 0,00 00c 0,00 0,0c 0,0C

5329 - Osi.neinvest.transfery veř.rozpoětům územ.úrovně 7 190 0,00 00c 0,00 o,0c 0,0c

5367 -Yýdale zfin.vypořádání min.let mezi obcemi 7 192 0,00 0,0c 0,00 0,0c 0,0C

6341 - lnvestiční transfery obcím 7200 0,00 0,0c 0,00 0,0C 0,0c

6349 - Ost.investióní transfery veř,rozpoótům úz.úrovn 7210 0,00 0,0( 0,0c 0,0c 0,0c

ZJ 027 Půjčené prostředky pos$nuté na územíjin.okre 7220 0,00 0,0t 0,0c 0,0c 0,0C

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7230 0,0c 0,0( 0,0c 0,0c 0,0c

5649 - Ost.neinv.půjč,prostředky veřej,rozp.územ.úrovn 7240 0,0c 0,0( 0,0c 0,0c 0,0c

644'1 - lnvestiční pújčené prostředky obcím 7250 0,0c 0,0( 0,0c 0,0c 0,0c

6449 - Ost. inv. půjč. prostředky veř,rozpočtům územ. úrov 7260 0,0c 0,0( 0,0c 0,0c 0,0c

zJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje 7290 0,0c 0,0( 0,0C 0,0c 0,0C

2223 - Příjmy zíin.vypořad.min.let mezi krajem a obce 7291 0,0c 0,0( 0,0C 0,0( 0,0c

2226 - Přimy zíin.vypořádání min.let mezi obcemi 7292 0,0c 0,0( 0,0c 0,0c 0.0c

41 21 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7300 0,0c 0,0( 0,0c 0,0c 0,0c

4,1 22 - Neinvestiční přijaté transíery od krajů 7310 0,0c 0,0( 0,0c 0,0c 0,0c

41 29 - ost.neinVest.přij.transfery od rozpočtů úz.úrovně 7320 0,0c 0,0( 0,0c 0,0( 0,0c

4221 - lnvestiéní přijaté transfery od obcí 7330 0,0C 0,0( 0,0c 0,0t 0,0c

4222 - lnuesiióní přilaté transfery od kralů 7340 0,0c 0,0( 0,0c 0,0t 0,0(

4229 - Ost.invest.přij,transíery od rozpoótů úz.úrovně 7350 0,0C 0,0( 0,0c 0,0( 0,0(

ZJ 029 _ splátky pújč.prostředků přij. z území jin.kra 7360 0,0C 0,0( 0,0c 0,0( 0,0(

2441 - splátky půjčených prostředků od obcí 7370 0,0c 0,0( 0,0c 0,0( 0,0t

2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 7380 0,0c 0,0( 0,0c 0,0( 0,0t

2449 - ost.spl. Půjč,prostředků od veř,rozpočtů úz.úrov 7390 0,0c 0,0( 0,0c 0,0( 0,0c

zJ 035 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje 7400 0,0C 0,0( 0,0c 0,0( 0,0c

5321 - Neinv€stiční transfery obcím 7410 0,0C 0,0( 0,0c 0,00 0,0(

5323 - Neinvestiční transfery krajům 7420 0,0C 0,0( 0,0c 0,00 0,0(

5329 - Ost,neinvest.transfery veřej.rozpoótům úz. úrovně 7430 0,0C 0,0( 0,0c 0,00 0,0(

5366 - Výdaje z íin,Vypořad.min.let mezi krajem a obce 7431 0,0C 0,0( 0,0( 0,00 0,0(

5367 - Výdaje z fin.vypořádání min.let mezi obcemi 7432 0,0c 0,0( 0,0( 0,00 0,0(

6341 _ lnvestiční tránsfery obcím 7440 0,0c 0,0c 0,0( 0,00 0,0(

6342 - tnvestiční transfery krajům 7450 0,0t 0,0c 0,0( 0,00 0,0(

6349 - ost.investiční transfery veř,rozpočtů územ,úrov 7460 0,0( 0,0c 0,0( 0,0C 0,0(

ZJ 036 - Půjčky poskytnuté na územíjiného kraje 7470 0,0( 0,0c 0,0( 0,0c 0,00

5641 - Neinvestiční půjěené prosředky obcím 7480 0,0( 0,0c 0,0( 0,0C 0,00

5642 - Neinvestiční půjóené prostředky krajům 7490 0,0t 0,0t 0,0( 0,0c 0,00

5649 - ost,neinV.půjč,prostředky Veř.rozpoótům úz.úrovně 7500 0,0( 0,0c 0,0( 0,0c 0,00

6441 - lnvestiční půjóené prostředky obcím 751 0 0,0( 0,0c 0,0( 0,0c 0,00

6442 - lnvestióní půjĎené prostředky krajům 7520 0,0( 0,0c 0,0( 0,0c 0,0c

6449 - ost.inV. půjč. prostředky Veřej.rozpoótům úz.úrov 7530 0,0( 0,0c 0,0( 0,0C 0,0c

Strana 7.,l



lx. pŘunrÉ TRANsFERy a pů.lčxy ze srÁrruíHo nozpočtu,
srÁrruícn roruoů R ReolonÁltvícH nRo

Uóelouj
znak

Položka Výsledek od
počátku roku

a b oe

13013 4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu 88 859,0(
15974 4216 ostatní investiční při.|até transfery ze stát. rozpočtu 5 903 509,8§
JJuoJ 4116 ostatní neinVestič. přijaté transfery ze stát.rozpoótu 174 566,4C
98008 4111 Neinvest.přij,hansfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu 10 560,0(
981 87 4111 Neinvest.přij.kansfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu 28 301,0(

strana 9.1



x. TRANSFERy A půJčKy posKyTNuTÉ REclottÁlttítvtl RADAMI úzenllruĚ sauospRÁvruÝut
cELKůM, DoBRovoLNÝu svRzxůrú ogcíR nrclonÁlHíru nnoÁvt

úóeloVý
znak

kód územní
jednotky

Položka l Výsledek od
počátku roku

a b c 103

strana 10.1



xl. pŘí.lutv zE zAHRANlčnícn zoRo.tů A souvlsE.lící pŘfuruy v čleruĚní poole leonorlvÝcn
NÁsrnolů A pRosToRoyýcH JEDNoTEK

prostorová
jednotka

schVá|ený
rozpoĎet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku rokuParagíat Položka Nástro,j

a b c d 1 2

0000 4116 103 1 0,0( 26 1 85,0c 26 184,9e

0000 4116 103 0,0c 148 382,oc 148 381,44

0000 41 16 104 1 0,0( 24 701 ,0c 24 632,0c

0000 4116 104 5 0,0( 80 299,0c 64 227,0C

0000 4216 106 5 0,0( 6 100 000,0c 5 903 509,89

RekapituIace:

prostorová
jednotka

schVálený
rozpočet

Rozpočet po VýSledek od
změnách počátku roku

1

5

celkem

0,00

0,00

0,00

50 886,00 50 816,96

6328681,00 6í16118,33

6 379 567,00 6 í56 935,29

strana 1 í.1



xll. yýDAJE spoLUFlNANcovANÉ ze zRHRRHlčnícH zoRo.1ů A souvlsElícívÝorue v
čleHĚruí poDLE JEDNoTLlvÝcH ruÁsrnolů n pRosToRoyýcH JEDNoTEK

prostorová
jednotka

Schválený
rozpoóet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátkU rokuPaíagraf Položka Nástroj

a b c d 1 2

2321 6121 106 5 0,0c 5 000 000,00 628 200,40

31 13 5336 103 1 0,00 26 í 85,00 26 184,96

31 13 5336 5 0,0c 148 382,0C 148 381,44

3639 50,11 104 1 0,00 ,l1 315,00 11314,94

óo óV 501 1 104 5 0,0c 52 301,00 52 300,77

3639 5031 104 1 0,0c 3 146,00 3145,11

3639 5031 104 5 0,0c 1 3 526,00 13 525,07

5032 104 1 0,0c 1 102,0a 1 101 ,84

3639 5032 104 5 0,0c 4 661,00 4 660,27

3639 5424 104 1 0,0C 496,00 495,30

3639 5424 104 5 0,0c 2 316,0C 2 315,70

6402 5364 054 1 0,0c 14 736,0C 14 735,86

6402 5364 054 5 0,0c 250 509,0c 250 508,84

Rekapitulace;

prostorová
jednotka

Schválený
rozpoóet

Rozpočet po Výsledek od
změnách poétku roku

1

5

celkem

0,00

0,00

0,00

56 980,00 56 978,01

5 471 695,00 1 099 892,49

5 528 675,00 l í56 870,50

Odes Iáno RaZit Podp}s vedoucího účetní jednotky:

Odpovidající za údaje
o rczpočtu tel. :

o skutečnosti:

f,u, lntt
Došlo dne:

Strana 12,1



PROTOKOL O ZPRACOVÁNí ze dne: 7.12,2018 v 10:29 KEO-W 1.11.250 / UcU040

výkaz : FlN 2-12M Výkaz pro hodnocení pInění rozpočtů ÚSC a OSO
za období : 11l2O18

ke dni : 30.íí.20í8
Sestava uložena: W:\01\SestavyV0l8W040-20181 1 K01 .pdf

Do výkazu byla zahrnuta organizace:

lčo : 00234044

Název : Obec Zalečov
Sídlo : Zaječov 265,267 63 Zajeěov

fn



obec Zaječov lÓo oo234o44 KEO-W 1.11.156 / Ucl9s

Schválený rozpoěet roku 20'18 zpracováno: 30.1.2018
strana: 1 / 10

P Ř i J M Y - dle paragrafů, organizací a položek

Par org Pol N+z+Uz zJ Schválený rozpočet

0000

0000 0000
0000 0000
0000 0000
0000 0000
0000 0000
0000 0000
0000 0000
0000 0000
0000 0000
0000 0000
0000 0000
0000 0000
0000 0000
0000 0000
0000 0000
0000 0000

0000 0000
0000 0000
Org: 0000

1111 000000000
1112 000000000
1113 000000000
1121 000000000
1122 000000000
1211 000000000
1334 000000000
1340 000000000
1341 000000000
1343 000000000
1361 000000000
1382 000000000
í383 000000000
1511 000000000
4112 000000000
4121 000000000
4216 000000000
4222 000000000

4173254,00
400 000,00

300 000,00
4 800 000,00

,100 000,00

8 500 000,00
3 000,00

821 000,00
25 000,00

500,00
30 000,00

30 000,00
30 000,00

1 300 000,00
480 000,00

24 000,00

6 100 000,00
2 546 000,00

29 662 754,00 **

29 662 754,00

000 Daň z příj. fyz,osob/617,609/
000 Daň z příj. fyz.osob 12727 ,625l
000 Daň z př'ljmů fyz.osob z kapit.

000 Daň z příjmů práv.osob /641/

000 Daň z příjmů právnických osob
000 Daň z přidané hodnoty
000 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fo
000 Poplatek za provoz systému shromažd'orání,sběru,př
000 Poplatek ze psů

000 Poplatek za užívání veřejného prostranství
000 Správní poplatky

000 Zrušený odvod z loterií a pod.her kr.výhei.hrac.přístr
000 Zrušený odvod z výherních hracích přístrojů
000 Daň z nemovitosti/633/
000 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dofrě.v
000 Neinvestiční přijaté transfery od obcí
000 Ostatní investiční přijaté transfery ze stát. rozpočtu
000 lnvestiční přijaté transfery od krajů

Celkem Par: 0000

2,1 19 Ostatní záležitosti těžebního průmyslu a energetiky

2119
2119
Org:

0000 2329 000000000 000 Ostatní nedaňové příimy j.n. 'r

oooo 2343 ooooooooo 000 Př'ljmy z úhrad dobývacího prostoru a z vydobytých n
0000

Celkem Par 21í9 Ostatnízáležitosti těžebního průmyslu a energetiky

150 000,00

150 000,00

300 000,00 **

300 000,00

33 1 3 Film.tvorba,distribuce,kina a shromažd'. audioviz. archiválií

3313 0000 21 1 1 000000000 .000 Příjmy z vstupné kino
Org: 0000t-,

Gelkěm Par: 3313 Film.tvorba,distribuce,kina a shromažd'. audioviz. archiválii

15 000,00
15 000,00 **

15 000,00

33,í4 Činnosti knihovnické

3314 0000 2111 000000000 000 Příjmy-registrace v knihov.
Org: 0000

Celkem Far: 33,14 Činnosti knihovnické

2 500,00
2 500,00 **

2 500,00

3392 Zájmová činnost v kultuře

3392 0000 211'| 000000000 000 Příjmy z posk.služ.-LD
3392 0000 2132 0000OOO0O 000 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich ěástí
Org: 0000

Celkem Par: 3392 Zétlmová činnost v kultuře

20 000,00

170 000,00
190 000,00 x*

190 000,00

.



obec Zaječov lČo oo234o44 KEO-W 1.11-156 / Ucl9s

Schválený rozpočet roku 2018 zpracováno: 30.1,2018
strana: 2 / 10

P Ř i J M Y - dle paragrafů, organizaci a položek

Par org Pol N+z+Uz zJ Schválený rozpočet

3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků

3399 0000 2112 000000000 000 Příjmy z prodeje zboži (1iž nakoupeného za úče|em p

Org: 0000

Celkem Par: 3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků

30 000,00

30 000,00 **

30 000,00

3632 Pohřebnictví

3632 0000 21,1 1 000000000
Org: 0000

Celkem Pan 3632 Pohřebnictví

000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 30 000,00

30 000,00 **

30 000,00

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

3639 0000 2'l19 000000000 000 Příjmy z vlastní ěinnostijinde nespecifikované(dále l.
3639 0000 2131 000000000 000 Příjmy z pronájmu pozemků
3639 0000 2321 000000000 000 Přijaté neinvestičnídary
3639 0000 311,| 000000000 000 Příjmy z prodeje pozemků
Org: 0000

Celkem Par: 3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

18 000,00
332 000,00

100 000,00
9 550 000,00

,l0 000 000,00 *x

10 000 000,00

3722 Sběra svoz komunálních odpadů

3722 0000 2112 000000000 000
Org: 0000

Celkem Par:

Příjmy z prodeje zboží §ižna t,

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů

8 000,00

8 000,00 **

8 000,00

3725 Yyužívání a zneškodňování komunálních odpadů

3725 0000 2111 000000000 000 dotace Eko-kom
Org: 0000

Celkem Par: '3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů

200 000,00
200 000,00 **

200 000,00

6171 Činnost místní správy

6171 0000 2112 000000000 000 Příjmyzprodejezboží
Org: 0000

Celkern Par,. 6171 Činnost místní správy

2 000,00

2 000,00 *x

2 000,00

6310 Obecné př'ljmy a výdqe z finančních operací

6310 0000 2'l41 000000000 000 Příjmy z úroků (část) .

Celkem Par: 6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

1 500,00

1 500,00 **

1 500,00

.



obec Zaječov lČo oo234o44 KEO-W 1 .1 1 .1 56 / Uc1 9s

Schválený rozpočet roku 2018 zpracováno: 30.1 .201 8

strana: 3 / 10

P Ř i.l M Y - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+UZ ZJ Schválený rozpočet

P Ř Í J M Y - dle paragrafů, organizací a položek 40 441754,00

Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd

Třída 1:DAŇoVÉ PŘíJMY
Třída 2: NEDAŇoVÉ PŘíJMY
Třída 3: KAPrÁLoVÉ PŘíJMY
Třída 4: PŘUATÉ TRANSFERY

Schváleno usnesením 10

Dne 20.12.2017

20 512754,00
,1 229 000,00

9 550 000,00

9 150 000,00



obec Zaječov lČo oo234o44 KEO-W 1.11,156i Ucl9s

SchváIený rozpočet roku 2018 zpracováno: 30.1 .201 8

strana: 4 / 10

V Ý D A J E - dte paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+UZ ZJ Schválený rozpočet

2212 Sllnie,e

2212 0000 5139
2212 0000 5169
2212 0000 5171
Org: 0000

Celkem Par. 2212

000000000
000000000
000000000

Silnice

000 Nákup materiálu jinde nezařazený
000 Nákup služeb-údrzba cest
000 Opravy a udžování silnic

100 000,00
200 000,00

1 700 000,00
2 000 000,00 *<:t

2 000 000,00

2221 Provoz veřejné silniční dopravy

2221 0000 5169 000000000 000 Nákup ostatních služeb - dopravní obslužnost
2221 0000 5329 000000000 000 ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úr
Org: 0000

Celkem ?ar. 2221 Provoz veřejné silniční dopravy

3 000,00
210 000,00

213 000,00 **

213 000,00

23'l0 Pitná voda

23,10 0000 612,| 000000000
Org: 0000

Ce|kem Par,. 231Q Pitná voda

000 Budovy, haly a stavby 7 000 000,00

7 000 000,00 yc:r

7 000 000,00

2321 Odvádéní a čištění odpadních vod a nakládání s kaly

2321 0000 6121 000000000 000 Budovy, haly a stavby .r
Org: 0000

Celkem Par 2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly

9 000 000,00

9 000 000,00 **

9 000 000,00

3113 Základní školy

3113 0000 5171
3113 0000 5331

3113 0000, 6,121

Org: 0000

Celkem Par: 3113

000 Opravy a udĚováníZŠ,MŠ
000 Neinv.přísp.od zřizovatele
000 Budovy, haly a stavby

000000000
000000000
000000000

Základní školy

2 500 000,00

1 495 000,00

6 500 000,00
10 495 000,00 **

,l0 495 000,00

3141 Školní stravování

3141 0000 5021 000000000 000
Org:. 0000

Celkem iar: 3141 Školní stravování

Ostatní osobní výdaje 8 000,00
8 000,00 **

8 000,00

3313, Film.tvorba,distribuce,kina a shromažd'. audioviz. archiválií 
t

3313 0000 5021 000000000 000 Dohody-kino
3313 oodo 5139 ooooo9ooo 000 Nákup materiálu-kino
33'13 0000 5154 ,000000000 000 Elektrika kino
3313 0000 5161 000000000 000 Služby pošt
3313, OQ0O 5169 OOO0OO00O 000 Nákup ostat.služeb-kino

20 000,00

4 000,00

4 000,00

1 000,00

21 000,00



obec Zaječov lČo 00234044 KEO-W 1.11.156 / Uc,l9s

SchváIený rozpočet roku 2018 zpracováno: 30.1.2018
strana: 5 / 10

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizaci a položek

Par Org Pol N+Z+UZ ZJ Schválený rozpočet
Org: 0000

Celkem Par: 3313 Film.tvorba,distribuce,kina a shromažd'. audioviz. archiválií

50 000,00 **

50 000,00

3314 Činnosti knihovnické

3314 0000 5021 000000000 000 Dohody-knihovna 9 600,00
3314 0000 5136 000000000 000 Knihy, a tisk pro knihovnu 25 400,00
Org: 0000 35 000,00 **

Celkem Par: 3314 Činnosti knihovnické 35 OO0,0O

33,19 Ostatní záležitosti kultury

33í9 0000 5021 000000000 000 Dohody-vedení kroniky 6 000,00
Org: 0000 6 000,00 **

Celkem Par: 3319 Ostatní záležitosti kultury 6 000 00

3392 Zqmová činnost v kultuře

3392 0000 5137 000000000 000 Drobnýhmotnýdlouhodobýmajetek 50000,00
3392 0000 5139 000000000 000 Nákupmateriálujindenezařazený 60000,00
3392 0000 5151 000000000 000 Studenávoda 5000,00
3392 0000 5154 000000000 000 Elektrickáenergie-LD 50000,00
3392 0000 5155 000000000 000 Pevná paliva-LD 35 000,00
3392 0000 5169 000000000 000 Nákup služeb LD 100 000,00
3392 o0oo 5171 oo0o0oooo 000 opravy a udržovánísLD '! 3oo ooo,oo
3392 0000 6121 000000000 000 Budovy, haly a stavby 1 000 000,00
Org: 0000 1 600 000,00 rr*

Celkem Par: 3392 Zájmová činnostvkultuře 1 600000,00

3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl, prostředků

3399 0000,.5138 000000000 000 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje) 30 000,00
3399 0000 5139 000000000 000 Nákup materiálu j.n.SPOZ 20 000,00
3399 0000 5169 000000000 000 Nákupostatníchslužeb 10000,00
3399 0000 5175 000000000 000 Pohoštěníadary SPOZ 10000,00
3399 0000 5194 000000000 000 Věcnédary 30000,00
Org: 0000 100 000,00 **

Celkem Par: 3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků 1oo 000,oo

,S+t ď Osratni tělovýchovná činnost

3419 0000 5229 ,000000000 000 Neinvestiční dotace neziskovým 350 000,00
Oig:. 0000 

, 
í 350 000,00 x*

Cel|em Pgr: 3419 Ostatnítělovýchovná činnost 350 000,00

3543 Pqmoc zdravotně,postiženým

354q. 0000 5499 000000000 000 přísp.na zdrav.postizené dítě
Org: 0000

20 000,00
20 000,00 **



obec Zaječov lČo 00234044 KEO-W 1.11,156 / Ucl9s

SchváIený rozpočet roku 20'18 zpracováno: 30.1,2018
strana: 6 / ,l0

VÝ D A J E - dle paragrafů, organizací a potožek

Par org Pol N+Z+UZ zJ Schválený rozpočet
Celkem Par: 3543 Pomoc zdravotně postiženým 20 000,00

3631 Veřejné osvětlení

3631 0000
363,1 0000
3631 0000
363,| 0000
3631 0000
Org: 0000

5021 000000000 000
5139 000000000 000
5154 000000000 000
5169 000000000 000
5171 000000000 000

Ostatní osobní výdaje
Nákup materiálu jinde nezařazený
veř.osvětlen í-elektřina
Nákup ostat.služeb_VO
Opravyaudržování-VO

30 000,00
30 000,00

100 000,00

80 000,00

60 000,00
300 000,00 **

300 000,00Celkem Pan 363,t Veřejné osvětlení

3632 Pohřebnictví

3632 0000

3632 0000
3632 0000
3632 0000
3632 0000
3632 0000
Org: 0000

Celkem Par:

5021 000000000
5139 000000000
5154 000000000
5156 000000000
5169 000000000
5171 000000000

3632 Pohřebnictví

Ostatní osobní výdaje
Nákup materiálu-hřbitov
Elektrická energie
hřbitov-PHM
Nákup ostatních služeb
hřbitov-opravy

000

000
000
000

000
000

56 100,00

4 000,00
2 000,00
3 000,00

4 900,00

30 000,00

100 000,00 :t*

100 000,00

3635 tJzemní plánování

3635 0000 5169 000000000 000
Org: 0000

Celkem Par: 3635 Územní plánování

Nákup ostatních slúieb ,100 000,00

100 000,00 **

100 000,00

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

3639 0000 50,1,1 000000000
3639 0000- 5021 000000000
3639 0000 5031 000000000
3639 0000 5032 000000000
3639 0000 5132 000000000
3639 0000 5137 000000000
3639 0000 5139 000000000
3639 0000 5156 000000000
3639 0000 5í69 000000000
3639 oooo 5,171 ooooooooo
3639 0000 5362 000000000
3639 0000 6121 000000000
3639 0000 6122 000000000
Org:. 0000

000 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na slu
000 Ostatní osobní výdaje
000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku z
000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění
000 Ochranné pomůcky
000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek
000 Nákup materiálu jinde nezařazený
000 Pohonné hmoty a maziva
000 Nákup ostatních služeb
000 Opravy a udžování
000 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu
000 Budovy, haly a stavby
000 Stroje, přístroje azařízení.

500 000,00

50 000,00

70 000,00

30 000,00

10 000,00
100 000,00

500 000,00

50 000,00
1 375 000,00
1 250 000,00

30 000,00
4 942 000,00

150 000,00

9 057 000,00 rr*

9 057 000,00Celkem Pan 3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

372,,1 Sběr a svoz nebezpečných odpadů

3721' 5'l69 000000000, 000 odvoz nebezp.odpadu 50 000,000000

'



obec Zaječov lČo 00234044 KEO-W 1 .1 1.156 / Ucl9s

Schválený rozpočet roku 20'18 zpracováno: 30.1.2018
strana: 7 l 1O

VÝ D AJ E - dte paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol Nl+Z+Uz ZJ Schválený rozpočet
Org: 0000

Celkem Par 3721 Sběr a svoz nebezpeěných odpadů

50 000,00 **

50 000,00

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů

3722 0000 5169 000000000 000 Odvoz kom.odpadu
Org: 0000

Celkem Par: 3722 Sběr a svoz komunálních odpadů

1 100 000,00
1 100 000,00 **

1 100 000,00

3725 Yyužívání a zneškodňování komunálních odpadů

3725 0000 5,169 000000000 000 Nákup ostatních služeb
Org: 0000

Celkem Par: 3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů

500 000,00

500 000,00 **

500 000,00

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

3745 0000 5139 000000000 000 péče o veř.zeleň a vzhled obcí
3745 0000 5156 000000000 000 Pohonnéhmotyamaziva
3745 0000 5169 000000000 000 práce na veř.prostranství
Org: 0000

Celkem Par: 3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

8 000,00

10 000,00
482 000,00

500 000,00 :t*

500 000,00

4351 Osobní asistence,peěovat.služba a podpora samostat.bydlení

4351 0000 5229 000000000 000 Ost.neinvestiční transfery pečovatelská služba
4351 0000 5493 000000000 000 Účelové neinv.transfery fyz.osobám
Org: 0000

Celkem Pan 435,| Osobní asistence,pečovat.služba a podpora samostat.bydlení

84 000,00

36 000,00
120 000,00 **

120 000,00

5212 Ochrala obyvatelstva

5212 0000 5139 000000000 000 Nákupmateriálujindenezařazený
5212 0000 5169 000000000 000 Nákup ostatních služeb
5212 0000 5901 000000000 000 Nespecifikované rezervy - povodňový paragraf
Org: 0000

Celkem Par: 5212 Ochrana obyvatelstva

10 000,00

30 000,00

10 000,00
50 000,00 **

50 000,00

551Ž Požární ochrana - dobrovolná část

5512 0000 5021

5512 0000 5137
5512 0000 5139
5512 0000 5156
55í2 0000 5169

000000000 000
000000000 000

000000000 000
000000000 000
00000o000 000

Dohody-hasici
Drobný hmotný dlouhodoSý majetek
Nákup materiálu jinde nezařazený
Pohonné hmoty a maziva hasiči
Nákup služeb požár.ochran

15 000,00

50 000,00

10 000,00

5 000,00

20 000,00

100 000,00 **

100 000,00

Orn, 
9oo9

Celkem Par: 5512 Požárníochrana -dobrovolná část

'



obec Zaječov lČo 00234044 KEO-W 1.11.156 / Ucl9s

SchváIený rozpoěet roku 2018 zpracováno: 30.1 .201 8

strana: 8 / 10

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizaci a položek

Par org Pol N+Z+Uz zJ Schválený rozpočet

61 12 Zastupitelstva obcí

6112 0000 5023
6112 0000 5029
6112 0000 5031

6112 0000 5032
6112 0000 5039
Org: 0000

000000000 000

000000000 000
000000000 000
00000000o 000
000000000 000

Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů
Ostatní platby za provedenou práci jinde nezařazené
Povin.pojistné na soc.zab.a př

Povinné pojistné na ZP
Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem

960 000,00
20 000,00

160 000,00
100 000,00

10 000,00
,l 250 000,00 **

1 250 000,00Celkem Par: 6112 Zastupitelstva obcí

6171 Činnost místní správy

6171 0000 5011 000000000
6171 0000 5021 000000000
6171 0000 5031 000000000
6171 0000 5032 000000000
6171 0000 5038 000000000
6171 0000 5136 000000000
6,171 0000 5137 000000000
6171 0000 5139 000000000
6171 0000 5151 000000000
6171 0000 5154 000000000
6171 0000 5155 000000000
6171 0000 5156 000000000
6171 0000 5161 000000000
6171 0000 5162 000000000
6171 0000 5166 000000000
6171 0000 5,167 000000000
6171 0000 5169 000000000
6171 0000 5171 000000000
6171 0000 5,172 000000000
6171 0000 5173 000000000
6171 0000 5175 000000000
6171 0000_ 5229 000000000
6171 0000 5321 000000000
6171 0000 5329 000000000
6171 0000 5362 000000000
Org: 0000

000 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na slu
000 Ostatní osobní výdaje
000 Povin.pojistné na soc.zab.a př

000 Povinné pojistné na úrazové po

000 Knihy, učební pomůcky a tisk
000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek
000 Nákup materiálu jinde nezařazený
000 Voda OtJ
000 Elektrická energie
000 Pevná paliva
000 Pohonné hmoty a maziva
000 Poštovní služby
000 Služby telekomunikací a radioŘomunikací
000 Konzultační, poradenské a právní služby
000 školení
000 Nákup ostatních služeb
000 Opravy a udržování OtJ
000 Programové vybavení
000 Cestovné (tuzemské izahraničn
000 Pohoštění
.000 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. orga
000 Neinvestiění transfery obcím
000 Mikroregion Hořovice
000 Platby danía poplatků OÚ|

740 000,00

55 000,00
190 000,00

75 000,00
8 000,00

5 000,00
50 000,00

160 000,00
4 000,00

45 000,00
40 000,00

25 000,00

25 000,00
45 000,00

160 000,00
12 000,00

327 000,00
30 000,00

40 000,00
3 000,00

15 000,00

8 000,00
17 800,00

14 200,00

6 000,00
2 100 000,00 **

2 100 000,00Celkem Par: 6171 Činnost místní správy

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

6310 0000

6310 0000

Ois1 OOOO

Celkem Par;

5141 000000000 000 Úroky vlastní
5163 'OOOOOOOO0 OOO Služby peněžních ústavů

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

60 000,00
12 000,00

72 000,00 **

72 000,00

6320 Pojištění funkčně,nespecifikované

6320 0000 5,t63 000000000 000 Služby peněžních ústavů 1 í 0 000,00

'



obec Zaječov lČo 00234044 KEO-W ,l 
.1 í .1 56 / Uc1 9s

SchváIený rozpočet roku 2018 zpracováno: 30.1.2018
strana: 9 / 10

V Ý D A J E - die paragrafů, organizaci a položek

Par Org Pol N+Z+UZ ZJ Schválený rozpočet

Org: 0000

Celkem Par: 6320 Pojištění funkěně nespecifikované

110 000,00 **

110 000,00

6399 Ostatní finanční operace

0000 5362 000000000 000 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu

0000

150 000,00
150 000,00 **

Celkem Par: 6399 Ostatní finanční operace 150 000,00

VY D A J E - dle paragrafů, organizací a položek 46 536 000,00

Rekapitulace rozpoětu dle položkových tříd

Třída 5: BĚŽNÉ VÝDAJE
Třída 6: KAP|TÁLoVÉ rrÝon.le

17 944 000,00

28 592 000,00

Schváleno usnesením 10

Dne,. 20.12.2017



obec Zaječov lČo 00234044 KEO-W 1.11.156 / Ucí9s

Schválený rozpočet roku 2018 zpracováno: 30.1,2018
strana: 10 / 10

FlNANCOVÁni - Ole paragrafů, organizaci a položek

Par Org Pol N+Z+UZ ZJ Schválený rozpočet

0000 0000 8115

0000 0000 8,124

Org: 0000

Celkem Par: 0000

000000000 000

000000000 000

Změna stavu krátkodobých prost

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjč.prostř
9 344 246,00

-3 250 000,00
6 094 246,00 **

6 094 246,00

FlNANCOVÁNÍ - dle paragrafů, organizací a položek 6 094 246,00

Rozpočet schválil:

Schváleno usnesením 10

Dne 2ó.12.2O17

Rekapitulace

Příjmy celkem

Výdaje celkem

40 441754,00

46 536 000,00

Saldo příjmů a výdajů -6 094 246,00

Financování (MD-Dal) 6 094 246,00

Vyrovnanost rozpočtu - rozdíl .0,00


